CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2021

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA
PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que:

1 – No Edital de Divulgação das Notas das Provas Práticas, para o cargo de Ajudante
Geral – Feminino,
Onde se lê:
FABIOLA PONVEQUI FERREIRA, RG 420092377, NOTA 66,00.

Leia-se:
FABIOLA CRISTINA ALVETTI, RG 338826889, NOTA 66,00.

02 – Os demais nomes e notas ficam RATIFICADOS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 19 de Abril de 2022.

Marcio Cardim
Prefeito Municipal